ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA

CNPJ:

Rua Angelo Poyer, 320

C.E.P.:

82.939.463/0001-88

89677-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Jaborá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2021 - PR

63/2021

63/2021

21/10/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEVSON RODRIGO FREITAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME     (13570)

3 Berços com estrutura em MDP/MDF - Possui 3 regulagens de
altura para o estrado - Acabamento em tinta atóxica e perfil de PVC
- Grades em madeira arredondada revestidas com plástico
resistente - Estrado firme, com espaçamentos dentro da norma -
Suporte para mosqueteiro - Sistema de fixação com buchas ou
porca cilíndrica - Espaço para colchão de 60cmx130m, conforme
norma ABNT 15.860 e com selo de qualidade INMETRO. Montado.
- Marca: Multimoveis 515

Und. 10,00  0,0000 368,00    3.680,00

4 Colchões de espuma para berço infantil com 10cm de altura e
60cm de largura e 1,30m de comprimento. - Marca: Gazin

Und. 10,00  0,0000 123,00    1.230,00

5 Cadeiras de alimentação infantil confortável e segura para os
pequenos, desenvolvida com cinto de segurança de 5 pontos, com
regulagem na altura dos ombros. A bandeja é removível e conta
com 3 posições de ajustes e travas laterais facilmente acionáveis,
retentor entrepernas, estrutura tubular projetada para maior
estabilidade e pedal para apoio dos pés. Segura leve e compacta é
um cadeirão fácil de abrir, dobrar e guardar. Certificado pelo
INMETRO. Garantia de 1 um) ano. - Marca: Galzerrano 5016

Und. 20,00  0,0000 286,00    5.720,00

Total do Fornecedor: 10.630,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/2021

31/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/11/2021
AQUISIÇÃO DE CARRINHOS DE PASSEIO, BERÇOS, COLCHÕES E CADEIRAS DE ALIMENTAÇÃO
INFANTIL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLA INFANTIL PREFEITO ALCIDES FERRARI,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Jaborá,   5   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA

CNPJ:

Rua Angelo Poyer, 320

C.E.P.:

82.939.463/0001-88

89677-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Jaborá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2021 - PR

63/2021

63/2021

21/10/2021

Folha:  2/2

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (13192)

1 Carrinhos de três ou quatro rodas, trava nas rodas dianteiras e
freio único nas traseiras, possui barra frontal, um confortável
colchonete acolchoado e cinto de segurança de 5 pontos, com
altura regulável. Também pode ser ajustada a inclinação do
encosto e a altura do apoio de pés. Inclinação total do encosto (tipo
berço) e visor na capota. O colchonete é removível e pode ser
lavado na máquina. - Marca: GALZERANO

Und. 5,00  0,0000 640,00    3.200,00

2 Carrinhos duplos (para gêmeos) de três ou quatro rodas, trava nas
rodas dianteiras e freio único nas traseiras. Possui barra frontal, um
confortável colchonete acolchoado e cinto de segurança de 5
pontos, com altura regulável. Também pode ser ajustada a
inclinação do encosto e a altura do apoio de pés. Inclinação total do
encosto(tipo berço) e visor na capota. O colchonete é removível e
pode ser lavado na máquina. - Marca: GALZERANO

Und. 5,00  0,0000 1.680,00    8.400,00

Total do Fornecedor: 11.600,00

Total Geral: 22.230,00

Jaborá,   5   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
PREFEITO MUNICIPAL